
KNIHOVNA MKS TACHOV 
 

Vyjádření zákonného zástupce 
při půjčování interaktivních knih v Městské knihovně Tachov čtenářům mladším 15 let 

 
Jako zákonný zástupce mého syna/mojí dcery ……………………..………………………………  
souhlasím s tím, aby si z Městské knihovny Tachov mohl/a sám/sama domů půjčovat 
interaktivní knihy. Přebírám za tyto knihy zodpovědnost, byl/a jsem seznámen/a s pravidly 
pro půjčování KNIH / ALBI TUŽKY a jsem si vědom/a následků spojených s jejich ztrátou, 
poškozením či zničením. 
 

Dne: …............................................. 
 

Podpis: ……………………………… 
 
✂……………………………………………………………………………………………………… 
 
Pravidla pro půjčování interaktivních knih/Albi tužky: 
 

• Knihy si mohou zájemci půjčit v oddělení pro děti, čtenářům mladším 15 let se půjčí 
kniha oproti podpisu zákonného zástupce. 

 
• Knihy lze rezervovat. 

 
• Uživatel je povinen si zkontrolovat, zda je kniha, tužka a příslušenství v pořádku a 

veškeré nesrovnalosti ihned nahlásit obsluze knihovny. Seznam příslušenství je v 
online katalogu u Albi tužky podrobně rozepsán. 

 
(1 elektronická Albi tužka - 1 stojánek - 1 USB kabel - 1 nabíječka - Průvodce) 

 
 Návod jak použít Albi tužku najdete na webu knihovny knihovna@mkstc.cz 

 
• Čtenář je povinen vrátit knihu nebo tužku ve stanoveném termínu. Jestliže půjčenou 

knihu nebo tužku nevrátí ve stanoveném termínu, bude mu knihovna účtovat poplatek 
z prodlení (stejný jako u ostatních dokumentů) dle platného ceníku. 

 
• V případě poškození či ztráty knihy, tužky nebo jiného příslušenství, bez kterého je 

tato kniha, tužka nepoužitelná, je čtenář povinen zakoupit tutéž knihu, tužku nebo 
uhradit její celou cenu + 100,- Kč sankční poplatek (dle Knihovního řádu). 

 
• V případě poškození či ztráty příslušenství tužky, které lze dokoupit, je uživatel 

povinen zajistit náhradu do čtrnácti dnů od vrácení tužky. 
 

• Při vracení knih i tužky bude provedena jejich kontrola. Tužka musí být nabitá!!! 

http://192.168.11.253/katalog/l.dll?h%7ES=1%20elektronick%E1%20Albi%20tu%9Eka
http://192.168.11.253/katalog/l.dll?h%7ES=1%20stoj%E1nek
http://192.168.11.253/katalog/l.dll?h%7ES=1%20USB%20kabel
http://192.168.11.253/katalog/l.dll?h%7ES=1%20nab%EDje%E8ka
http://192.168.11.253/katalog/l.dll?h%7ES=Pr%F9vodce%20kouzeln%FDm%20%E8ten%EDm
http://192.168.11.253/katalog/l.dll?h%7ES=Pr%F9vodce%20kouzeln%FDm%20%E8ten%EDm
mailto:knihovna@mkstc.cz

